
UBND TỈNH ĐỒNG NAI  

SỞ NGOẠI VỤ 

Số: 24   /QĐ-SNgV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai, ngày  18  tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của các phòng,  

đơn vị thuộc Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Quyết định số 6937/2004/QĐ.UBT ngày 31 tháng 12 năm 2004 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 42/2022/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 1947/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Đề án sắp xếp kiện toàn tổ chức bộ 

máy của Sở Ngoại vụ; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về chức năng, nhiệm 

vụ của các phòng, đơn vị thuộc Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

02/QĐ-SNgV ngày 11/01/2016 của Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai về việc 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của các phòng, đơn vị thuộc Sở Ngoại vụ 

tỉnh Đồng Nai. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đặng Thanh Thủy 

 


		2023-01-18T11:01:34+0700


		2023-01-18T11:04:51+0700


		2023-01-18T11:10:37+0700




